1

有限責任國立大湖高級農工職業學校員生消費合作社

112 年度第 5 次理事會議、監事會議暨 5 月份社務會議紀錄

一、 時    間：112 年 6 月 28 日(星期三）下午 5 時

二、 地    點：員生社辦公室

三、 出席人員：

      應到理事：7 人 實到理事 6 人 請假理事 1 人。

      應到監事：3 人 實到監事 3 人 請假監事 0 人。

四、 列席人員：

五、 缺席人員：如簽到簿。

六、 請假人員：如簽到簿。

七、 主    席：林理事主席啟鵬                紀錄：黃美華

八、 主席報告：(略)

九、  前次(112 年度 4 月)社務會議提案事項執行情形報告：(略)

十、 工作報告：

(一) 賣場 5月份營運：

1. 存    貨：-11,917元

2. 收    入：367,852元

3. 貨款支出：283,019元

4. 管理支出： 71,567元

5. 盈    餘：  1,349元

(二) 熱食部 5月份營運：

1. 收    入：143,025元

2. 貨款支出： 82,936元

3. 管理支出： 53,978元

4. 盈    餘：  6,111元

(三) 5 月會計帳如附件。

(四) 112年 6月 8日：112學年度機械科新生工具。得標：原昇股份；決標：

每套 6,631元。

(五) 新生服裝將於 112年 06月 29日第二次開標。

(六) 其餘室設科工具、電機科工具及食品科之工作服採購案，俟新生人數

確定後辦理小額採購事宜。

2

(七) 6、7、8月份之會計帳，併於 9月份召開社務會議時提供。

(八) 下年度(113 年度)理事、監事改選事宜，預定於 112 學年度期初校務會

議時段併同召開改選會議。

   決  定：洽悉。

十一、 討論事項：(略)

十二、 臨時動議：

臨動一：7 月 14 日新生報到日，是否販賣飲用水(保特瓶)，並由教務處

指派人力協助販賣等事宜，提供新生及家長使用。

                  (提案人：林監事主席哲弘)

經理說明：目前員生社已無庫存的飲用水(保特瓶)，如確有需求，另外

進貨。

決  議：為提供新生及家長飲用水服務，會後請教務處統計新生人數，

由員生社進貨 (進貨地點：教務處)，請教務處協助販賣。

十三、 散會（下午 5 時 30 分）